ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года

№23
   п. Токсово

О согласовании даты проведения

публичных слушаний по проекту
Генерального плана МО «Токсовское
городское поселение»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение, решения совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» от 26.11.2012г. №41 «Об утверждении положения «О публичных слушаниях на территории МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать даты проведения публичных слушаний по проекту Генерального плана МО «Токсовское городское поселение»:

· на 30.11.2013 года в 12.00 часов  для населенного пункта д. Кавголово по адресу: д. Кавголово, пересечение улиц Южная, ул. Центральная

· на 30.11.2013 2013 года в 16.00 часов для населенного пункта д. Аудио по адресу: д. Аудио, ул. Зеленая, д.21

· на 01.12.2013 года в 12.00 часов для населенного пункта д. Рапполово в здании МУ «КДЦ «Токсово»» по адресу: д. Рапполово, ул. Овражная д. 21а.

· на 07.12.2013 года в 12.00 часов для населенного пункта п. Новое Токсово по адресу: п. Новое Токсово, ул. Парковая д.5

· на 05.12.2013 года в 16.00 часов для населенного пункта г.п. Токсово 61 военный городок по адресу: п. Токсово, 61 военный городок, клуб в/части
· на 07.12.2013 года в 14.00 часов для населенного пункта п.г.т Токсово в здании МОБУ «СОШ «Токсовский центр образования» по адресу: п.Токсово, ул. Дорожников, д.1.

2. Главе муниципального образования издать Постановление о проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.

Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин